ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 669/UBND-VHXH
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Phát triển

hạ tầng số trên địa bàn thành phố Huế giai

đoạn 2026-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 09 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Huế

Ủy ban nhân dân phường Kim Trà nhận được Công văn số 3138/SKHCN-

CĐS ngày 03 tháng 9 năm 2025 của Sở Khoa học và Công nghệ thành phố Huế

về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Phát triển hạ tầng số trên địa bàn

thành phố Huế giai đoạn 2026-2030.

Sau khi nghiên cứu văn bản dự thảo, Ủy ban nhân dân phường Kim Trà

thống nhất với nội dung dự thảo “Kế hoạch Phát triển hạ tầng số trên địa bàn

thành phố Huế giai đoạn 2026-2030”, không có ý kiến gì thêm.

Trên đây là văn bản góp ý của Ủy ban nhân dân phường Kim Trà./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND phường;

- CVP, P.CVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T09:44:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T13:50:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T14:15:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T15:03:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!